

連絡運輸規則 新旧対照表

改定							現行							備考		
連絡運輸規則 2018年4月1日規則第44号							連絡運輸規則 2018年4月1日規則第44号									
別表1 連絡運輸の範囲							別表1 連絡運輸の範囲									
I 鉄軌道連絡							I 鉄軌道連絡									
16 阪急・当社線・南海の3線連絡							16 阪急・当社線・南海の3線連絡									
(1) 発売範囲							(1) 発売範囲									
阪急			当社線	南海			阪急			当社線	南海					
路線	発売範囲	接続駅	接続駅	接続駅	路線	発売範囲	券種	路線	発売範囲	接続駅	接続駅	路線	発売範囲			
神戸本線	各駅	大阪梅田	梅田・難波(御堂筋線)	難波	南海本線	各駅	定期券	京都本線	大阪梅田～南方を除く各駅	天神橋筋六丁目	天下茶屋	空港線	南海関西空港			
今津線					高師浜線			各駅	嵐山線					天神橋筋六丁目	天下茶屋(堺筋線)	
伊丹線					空港線											
甲陽線					多奈川線											
宝塚本線	天神橋筋六丁目	天神橋筋六丁目	天下茶屋	加太線	各駅	大阪梅田	梅田・難波(御堂筋線)	難波		南海本線	各駅					
箕面線				和歌山港線					高師浜線							
京都本線				高野線					空港線							
									甲陽線				多奈川			

千里線		茶屋(堺筋線)		鋼索線	高野山
嵐山線					

(注) 上記区間のうち、御堂筋線梅田・難波接続において阪急発売については、南海本線蛸地蔵以遠、高師浜線、空港線、多奈川線、加太線、和歌山港線、高野線汐見橋～西天下茶屋間、三日市町以遠及び鋼索線の各駅を除く。南海発売については、阪急宝塚本線川西能勢口以遠、今津線、伊丹線、甲陽線、箕面線及び千里線柴島並びに天神橋筋六丁目の各駅を除く。

また、堺筋線天神橋筋六丁目・天下茶屋接続において阪急発売はなし。南海発売については神戸本線、今津線、伊丹線、甲陽線、宝塚本線、箕面線及び京都線南方以西の各駅を除く。

(2) 発売券種

- ア 当 社 発売しない
- イ 阪急・南海共 通勤定期券 (大人ののみ)
通学定期券

附 則

線			線	
宝塚本線	天神橋筋六丁目	天神橋筋六丁目・天下茶屋(堺筋線)	加太線	
箕面線			和歌山港線	
京都本線			高野線	
千里線			鋼索線	高野山
嵐山線				

(注) 上記区間のうち、御堂筋線梅田・難波接続において阪急発売については、南海本線蛸地蔵以遠、高師浜線、空港線、多奈川線、加太線、和歌山港線、高野線汐見橋～西天下茶屋間、三日市町以遠及び鋼索線の各駅を除く。南海発売については、阪急宝塚本線川西能勢口以遠、今津線、伊丹線、甲陽線、箕面線及び千里線柴島並びに天神橋筋六丁目の各駅を除く。

また、堺筋線天神橋筋六丁目・天下茶屋接続において阪急発売はなし。南海発売については神戸本線、今津線、伊丹線、甲陽線、宝塚本線、箕面線及び京都線南方以西の各駅を除く。

(2) 発売券種

- ア 当 社 発売しない
- イ 阪急・南海共 普通券
通勤定期券 (大人ののみ)
通学定期券

この規則は、2024年6月2日から施行する。